
Odpov ědní formulá ř 
na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Žadatel o informace: 

Heagl, s.r.o., Na Vyhlídce 2582, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 28639391 
e-mail: podatelna@heagl.cz, datová schránka: pvuvuyw 
 
Poskytovatel informace: 
Městský ú řad Soběslav 
nám. Republiky 59 
392 01  Soběslav 
 
 
  
 
Na základ ě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu 
k informacím ze dne 7. 12. 2015 sd ělujeme: 
 
Žádost o informace žadatele č.: 
1.  Používáte právní informa ční systém CODEXIS (dodavatel ATLAS consulting spol.  s r.o.)? 

Odpověď s informací: 
1.  Právní informační systém CODEXIS nepoužíváme. 
V případě užívání právního informačního systému CODEXIS dle žádosti o informaci č. 1. budou další části 
vyplněny.  
 
Žádost o informace žadatele č.: 

2.1.  Sdělení informace zda využíváte k tomuto softwaru dopl něk Liberis? 

Odpověď s informací: 
2.1. ......................................................................................................................................... 
 
Žádost o informace žadatele č.: 
2.2.  Jaký je p řesný název dopl ňku Liberis, Liberis Silver nebo Liberis Gold, pop řípadě jiný? 

Odpověď s informací: 
2.2. ......................................................................................................................................... 
 
Žádost o informace žadatele č.: 
2.3.  Sdělení informace pro kolik uživatel ů (poskytnutých licencí) je ur čen? 

Odpověď s informací: 
2.3. ......................................................................................................................................... 
 
Žádost o informace žadatele č.: 
2.4.  Sdělení informace o částce, která je vynaložena na po řízení tohoto systém z ve řejných 

prost ředků? 

Odpověď s informací: 
2.4. ......................................................................................................................................... 



Žádost o informace žadatele č.: 
2.5.  Sdělení informace od kdy je uzav řena smlouva na využívání tohoto systému; v p řípadě že 

není uzav řena smlouva, sd ělení od kdy je uhrazeno využívání tohoto systému? 

Odpověď s informací: 
2.5. ......................................................................................................................................... 
 
Žádost o informace žadatele č.: 
2.6.  Sdělení informace do kdy je uzav řena smlouva na využívání tohoto systému; v p řípadě že 

není uzav řena smlouva, sd ělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému? 

Odpověď s informací: 
2.6. ......................................................................................................................................... 
 
 
 
V   Soběslavi 
Dne  7. 12. 2015 
 
Vypracoval Ing. Radek Bryll, tajemník MěÚ 
Kontakt  e-mail: bryll@musobeslav.cz 


